[image: image1.emf]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙ

РЕШЕНИЕ № 185
21.06.2018                                                                         г. Новый Уренгой

О награждении почётной грамотой Городской Думы
муниципального образования город Новый Уренгой
Рассмотрев представленные документы претендентов на награждение почётной грамотой Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, в соответствии с Положением о почётной грамоте Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, утвержденным решением Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой от 28.10.2008 № 328, заключением комиссии  Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой                      по Регламенту и депутатской этике, руководствуясь Уставом муниципального образования город Новый Уренгой,  Городская Дума муниципального образования город Новый Уренгой
РЕШИЛА:

1. Наградить почётной грамотой Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой:

1.1. За продолжительную безупречную работу и в связи с празднованием 40-летия со дня образования Общества с ограниченной ответственностью «Газпром добыча Уренгой»:
- Деречея Олега Тихоновича, ведущего инженера по метрологии производственного отдела метрологического обеспечения администрации ООО «Газпром добыча Уренгой»;

- Лангового Станислава Анатольевича, электрогазосварщика Нефтегазодобывающего управления филиала ООО «Газпром добыча Уренгой»;

- Максимову Галию Владимировну, заместителя руководителя учетно-контрольной группы Управления связи филиала ООО «Газпром добыча Уренгой»;

- Панченко Сергея Ивановича, водителя автомобиля Управления технологического транспорта и специальной техники филиала                               ООО «Газпром добыча Уренгой»;

- Пирцхелаву Кето Жораевну, уборщика служебных помещений                       Управления по эксплуатации вахтовых поселков филиала ООО «Газпром добыча Уренгой»;

- Посохову Светлану Викторовну, помощника воспитателя Управления дошкольных подразделений филиала ООО «Газпром добыча Уренгой»;

- Сахно Николая Анатольевича, электромеханика по торговому и холодильному оборудованию Управления аварийно-восстановительных работ филиала ООО «Газпром добыча Уренгой»;

- Стреляева Сергея Николаевича, электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования Уренгойского газопромыслового управления филиала ООО «Газпром добыча Уренгой»;

-  Топчеву Светлану Юрьевну, врача акушера-гинеколога Медико-санитарной части филиала ООО «Газпром добыча Уренгой»;

- Чернова Виталия Александровича, инженера Инженерно-технического центра филиала ООО «Газпром добыча Уренгой»;

1.2. За продолжительную безупречную работу и в связи с профессиональным праздником Днём работников нефтяной и газовой промышленности:

- Алитдинову Ларису Федоровну, помощника воспитателя Управления дошкольных подразделений филиала ООО «Газпром добыча Уренгой»;

- Вржец Анжелику Казимировну, уборщика служебных помещений Культурно-спортивного центра «Газодобытчик» филиала ООО «Газпром добыча Уренгой»;

- Габдулганиева Рустама Габдулбаровича, инспектора (по защите имущества) Управления корпоративной защиты филиала ООО «Газпром добыча Уренгой»;

- Демянив Елену Витальевну, специалиста Управления корпоративной защиты филиала ООО «Газпром добыча Уренгой»;

- Ежова Петра Ильича, слесаря по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов Управления по эксплуатации вахтовых поселков филиала                     ООО «Газпром добыча Уренгой»;

- Захарова Игоря Владимировича, слесаря-ремонтника Уренгойского газопромыслового управления филиала ООО «Газпром добыча Уренгой»;

- Казанкова Дениса Павловича, электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования Газопромыслового управления по разработке ачимовских отложений филиала ООО «Газпром добыча Уренгой»;

- Кононенко Веронику Михайловну, заведующего центральным складом Управления материально-технического снабжения и комплектации филиала ООО «Газпром добыча Уренгой»;

- Котлевского Сергея Владимировича, инженера по автоматизации и механизации производственных процессов Управления автоматизации и метрологического обеспечения филиала ООО «Газпром добыча Уренгой»;

- Кухаренка Сергея Владимировича, трубопроводчика Линейного производственного управления межпромысловых трубопроводов филиала ООО «Газпром добыча Уренгой».
2. Отделу по работе с депутатами Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой (Штогрин Е.В.) организовать вручение почётных грамот Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Правда Севера».

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Городской Думы                                                      И.В. Груздева

_1479129529.unknown